liberam et quietam omnibus animalibus suis per totam predictam forestam, et pasnagium quietum per omnes forestas meas de Normannia, sibi et hominibus suis de manupastu eorum, nisi negotiatores fuerint, et nundinas de Ermentruvilla, et libertates earum in omnibus locis et in omnibus rebus, et in unoquoque anno xl modios vini de cellario meo Rothomagi, scilicet de modiatione mea, reddendos sine contradictione, et VI modios de modiatione de Gaani, reddendos apud Guivergni, et manerium in Anglia quod vocatur Estiventonam et omnia ad illud pertinentia cum omnibus Regis libertatibus et consuetudinibus et quitanciis ad me pertinentibus, et in foresta Fiscanni, de dono Maltildis imperatricis, matris mee, et meo, totum campum de Wilerville, a profundo vallis de Bernovile eisque in profundum vallis de Petrafike, per divisionem terre Nicholai de Estotevilla, et divisionem terre Roberti de Jovigni, in ministerio de Estrutart, et duas capellas cum elemosinis ad eas pertinentibus, et de dono matris mee IIII libras apud Pontem Arche de piscatoribus, quas annuatim reddere solebant pro libertate piscationis sue, et preter hoc concedo eis et confirmo in perpetuam elemosinam decem libratas in manerio de Wesbire, de elemosina Guillelmi Deffublati, et ex dono Richardi presbyteri ecclesiam de Fuletot cum terris et decimis ad eandem ecclesiam pertinentibus, sicut idem Richardus umquam melius eam et plenius tenuit. Has teneuras et omnes alias teneuras suas, quecumque sint et ubicumque sint et de quibuscumque habeant, sive in Normannia sive in Anglia, volo et firmiter precipio ut habeant et teneant bene et in pace, integre et plenarie, honorifice libere et quiete in omni potestate nostra ad omni theloneo et passagio et modiatione et omni alia consuetudine, et de omni seculari servicio et opere servili, exactione et servitio hominum de manupastu eorum, et de omnibus querelis et occasionibus, et sine aliqua contradictione, et ad mare et ad terram et in pratis et in aquis et in molendinis, in viis et in semitis, in civitatibus, villis et castellis, et in domibus, forestis et nemoribus, in pasturis in exsartis, in vivariis et in stagnis et in omnibus locis, nunc et in sempiternum, sicut aliqua ecclesia in regno meo potest liberius tenere, et insuper sicut teneo mea propria, cum multro et morte hominis et plaga et Mehaing et sanguine duello et latrone et aqua et rato, et cum omnibus aliis Regis libertatibus et consuetudinibus ad me pertinentibus, et preter hec concedo et confirmo eis in perpetuam elemosinam III masuras terre et domos desuper, quas Anfrida de Ponte Audomari habebat in Rothomago quietas de omni censu et consuetudine et omni alia re, excepta sola modiatione mea de vino, et ut hec omnia et omnia alia que fideles Christi eis contulerunt et in futurum contulerint inconcussa et in contradicta remaneant, nunc et usque in sempiternum, regia hac auctoritate confirmo, etc. Testibus Rotrodo archiepiscopo Rothomagensi, Ricardo de Hommeto constabulario, Roberto comite Mellenti, Warino filio Girardi comitis, magistro Alveredo, Gocellino Crispin et Guillelmo filio ejus, Hugone de Gournayo et Roberto de Haricuria.